
 

 

UCHWAŁA NR LII/282/17 

RADY GMINY SZCZANIEC 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2017r., poz. 1875), art. 6 ust. 1 pkt. 6, art. 44 ust. 1, 2, 3a, art. 45 ust. 1 pkt 1, 2, 3 i 11 ustawy 

z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (tj. Dz. U. 2016r. poz. 2134), po uzgodnieniu z Regionalnym 

Dyrektorem Ochrony Środowiska w Gorzowie Wlkp., uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się pomnikiem przyrody drzewo z gatunku dąb szypułkowy (Quercus robur), o obwodzie 

pnia 390cm i wysokości 20m, rosnące na działce nr 147/1 obręb ew. Brudzewo, Leśnictwo Kolesin,  

oddz. 147-b, będącej własnością Skarbu Państwa, Nadleśnictwo Babimost. 

2. Współrzędne umiejscowienia pomnika w układzie: 52010’42,7’’N,15043’42,0’’E, 

3. Mapa przedstawiająca położenie pomnika przyrody, o którym mowa w § 1 ust. 1, stanowi załącznik do 

uchwały. 

4. Nadaje się nazwę pomnikowi przyrody wymienionemu w § 1 ust. 1 w brzmieniu: ,,Dąb Zbyszek’’ 

§ 2. Nadzór i pielęgnację nad pomnikiem przyrody sprawuje Nadleśnictwo Babimost. 

§ 3. Szczególnym celem ochrony pomnika przyrody, o którym mowa w § 1, jest ochrona pojedynczych 

drzew posiadających walory przyrodnicze i krajobrazowe. 

§ 4. 1. W celu czynnej ochrony o pomnika o którym mowa w § 1 ustala się obowiązek stałego monitoringu 

stanu zdrowotnego drzewa oraz wykonywania zabiegów pielęgnacyjnych i zabezpieczających. 

2. W stosunku do pomnika przyrody o którym mowa w § 1, wprowadza się następujące zakazy: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu lub obszaru, 

2) wykonywanie prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu, 

3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby, 

4) umieszczania tablic reklamowych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy  

 

 

Wiesława Sieńkowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 13 grudnia 2017 r.

Poz. 2695



Załącznik 

do uchwały Nr LII/282/17 

Rady Gminy Szczaniec 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2695


		2017-12-13T12:22:02+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




